ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020 № 2

О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты
департамента по физической
культуре и спорту администрации
Владимирской области

Во исполнение Указа Губернатора Владимирской области от 11.02.2020
№ 14 «Об органах исполнительной власти Владимирской области»,
руководствуясь пунктом 3.43 Положения о Департаменте физической культуры
и спорта Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора
Владимирской области от 23.12.2005 № 750 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление департамента по физической культуре и
спорту администрации Владимирской области от 20.01.2016 № 1 «Об
утверждении административного регламента предоставления департаментом по
физической культуре и спорту администрации области государственной услуги
по предоставлению мер социальной поддержки спортсменам и тренерам»
изменения, заменив в заголовке, пункте 1 постановления, заголовке и тексте
приложения слова «департамент по физической культуре и спорту
администрации Владимирской области», «Департамент по физической
культуре и спорту администрации Владимирской области» словами
«Департамент физической культуры и спорта Владимирской области» в
соответствующем падеже.

2. Внести в постановление департамента по физической культуре и
спорту администрации Владимирской области от 15.02.2017 № 1 «Об
утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
департамента по физической культуре и спорту администрации Владимирской
области» изменения, заменив в заголовке, пункте 1 постановления и пункте 1
приложения слова «департамента по физической культуре и спорту
администрации Владимирской области» словами «Департамента физической
культуры и спорта Владимирской области».

2

3. Внести в постановление департамента по физической культуре и
спорту администрации Владимирской области от 20.05.2019 № 1 «О регламенте
организации деятельности департамента по физической культуре и спорту
администрации Владимирской области» изменения, заменив в заголовке,
пункте 1 постановления, заголовке, пунктах 1.1 и 1.2 приложения слова
«департамент по физической культуре и спорту администрации Владимирской
области» словами «Департамент физической культуры и спорта Владимирской
области» в соответствующем падеже.

4. Внести в постановление департамента по физической культуре и
спорту администрации Владимирской области от 11.10.2019 № 4 «Об
утверждении Перечня информации о деятельности департамента по
физической культуре и спорту администрации Владимирской области,
размещаемой в сети Интернет» изменения, заменив в заголовке, абзаце 1,
пункте 1 постановления, в заголовке и тексте приложения слова «департамент
по физической культуре и спорту администрации Владимирской области»
словами «Департамент физической культуры и спорта Владимирской области»
в соответствующем падеже.

5. Внести в постановление департамента по физической культуре и
спорту администрации Владимирской области от 11.10.2019 № 5 «О порядке
формирования государственного задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в отношении областных государственных учреждений,
подведомственных департаменту по физической культуре и спорту
администрации Владимирской области, и финансового обеспечения
выполнения государственного задания» изменения, заменив в заголовке, абзаце
1, пункте 1 постановления, заголовке и пункте 1 приложения слова
«департамент по физической культуре и спорту администрации Владимирской
области» словами «Департамент физической культуры и спорта Владимирской
области» в соответствующем падеже.

6. Внести в постановление департамента по физической культуре и
спорту администрации Владимирской области от 06.12.2019 № 6 «Об
утверждении общих принципов и критериев формирования списков кандидатов
в спортивные сборные команды Владимирской области и порядка утверждения
этих списков» изменения, заменив в абзаце 1 постановления и в тексте
приложения слова «департамент по физической культуре и спорту
администрации Владимирской области» словами «Департамент физической
культуры и спорта Владимирской области» в соответствующем падеже.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Директор Департамента А.Н. Сипач